
 

1 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ           

 

           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ 

& ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

∆/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

 

Ταχ. ∆/νση: Μάκρης 3 

                    122 41 Αιγάλεω 

Τηλέφωνο:  210 5452427  

 Fax :           210 5620037 

e-mail: mail@dipe-g-athin.att.sch.gr 

 

 

 

Αιγάλεω 8/10/2015 

 

Αριθµ. Πρωτ: 8462 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών ΕΣΠΑ στο πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων του Ε.Π. «Εκπαίδευση και ∆ια 

Βίου Μάθηση», «Στήριξη των σχολείων µε Ενιαίο Αναµορφωµένο Εκπαιδευτικό Πρόγραµµα – Άξονας Προτεραιότητας 2» (MIS 485624) ως έργο 

υποψήφιο για ένταξη στο ΕΣΠΑ 2014-2020 για το διδακτικό έτος 2015-2016.» 

 

Η ∆ιευθύντρια Π.Ε. Γ΄ Αθήνας έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 12,13,14 και 17 παρ. 4 και 5του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30.09.1985 τ.Α΄) «∆οµή και Λειτουργία της 

Πρωτοβάθµιας και  ∆ευτεροβάθµιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Το αρθρο 6 του Ν.3027/2002 (ΦΕΚ 152/28.06.2002 Τ. Α΄) «Ρύθµιση θεµάτων Οργανισµού Σχολικών κτιρίων, ανώτατης εκπαίδευσης και 

άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 

3. Το αρθρο 1 παρ.8 του Ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267/20.11.2003 τα Α΄) «Ρύθµιση εκπαιδευτικών θεµάτων και άλλες διατάξεις» σε συνδυασµό  µε 

το άρθρο 16 παρ.2 του Ν.3149/2003 (ΦΕΚ 141/10-6-2003 τ.Α΄) «Εθνική βιβλιοθήκη της Ελλάδας, ∆ηµόσιες βιβλιοθήκες και άλλες 

διατάξεις» και το άρθρο 17 του Ν. 3402/2005 (ΦΕΚ 258/17-10-2005 τ.Α΄) «Αναδιοργάνωση του συστήµατος αιµοδοσίας και λοιπές 

διατάξεις»  . 

4. Το άρθρο 6 παρ. 5 του Ν.3255/2004 (ΦΕΚ 138/22.07.2004 τ.Α΄) «Ρυθµίσεις θεµάτων όλων των εκπαιδευτικών βαθµίδων» 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 27 του Ν.3475/2006 (ΦΕΚ 146/13.07.2006 τ. Α΄)« Οργάνωση και λειτουργίας της δευτεροβάθµιας επαγγελµατικής 

εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» και του άρθρου 27 του Ν. 3475/2006, όπως συµπληρώθηκαν µε τις διατάξεις του άρθρου 22 του 

Ν.3577/2007 (ΦΕΚ 130/8.6.2007  τ.Α΄) «∆ηµιουργία Φορέα ∆ιαχείρισης Ολοκληρωµένου Προγράµµατος δια Βίου Μάθησης , ρύθµιση 

θεµάτων ιδιωτικής εκπαίδευσης και φορέων εποπτείας του Υπουργείου Εθνικής Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευµάτων και άλλες διατάξεις» 

ΑΔΑ: 7043465ΦΘ3-ΦΡΦ



 

2 

6. Τις διατάξεις της αριθ. 35557/∆2/9.4.2003 (ΦΕΚ 465/17.04.2003 τ. Β΄) ρυθµιστικής απόφασης «Ρύθµιση θεµάτων πρόσληψης προσωρινών 

αναπληρωτών και ωροµίσθιων εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας των δηµόσιων σχολείων πρωτοβάθµιας και δευτεροβάθµιας 

εκπαίδευσης», όπως αυτή τροποποιήθηκε. 

7. Τις διατάξεις της αρ. Φ.353.1/324/105657/∆1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002) Υπ. Απόφασης «Καθορισµός των ειδικότερων καθηκόντων 

και αρµοδιοτήτων των Προϊσταµένων  των Περιφ. Υπηρεσιών ΠΕ και ∆Ε 

8. Τις διατάξεις των άρθρων 5,6 και 9  του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.05.2010 τΑ΄) «Αναβάθµιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση 

κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις» 

9. Τη µε αριθµ. 130262/Ε1/18.08.2015 (ΦΕΚ 1765/Β΄/19.08.2015)  Υπουργική απόφαση  «Παράταση µεταβατικής περιόδου της παρ.1 του 

αρθρ.9 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/2010 τ.Α΄) για τους διορισµούς µόνιµων εκπαιδευτικών στην πρωτοβάθµια και τη δευτεροβάθµια 

εκπαίδευση για το σχολικό έτος 2015-2016» 

10.  Τις µε αριθµ.πρ. ΕΥ∆/ΕΠΕ∆ΒΜ 14207/1-9-2015 και 14208/1-9-2015 τροποποιήσεις των  Αποφάσεων ΄Ενταξης των Πράξεων «Στήριξη των 

σχολείων µε Ενιαίο Αναµορφωµένο Εκπαιδευτικό Πρόγραµµα – ΑΠ2» µε κωδικό MIS 485624 και  «Στήριξη των σχολείων µε Ενιαίο 

Αναµορφωµένο Εκπαιδευτικό Πρόγραµµα – ΑΠ3» µε κωδικό MIS 485625 στο Ε.Π. «Εκπαίδευση και ∆ια Βίου Μάθηση». 

11. Την αριθµ. 7188/17-9-2015 Απόφαση του Γενικού Γραµµατέα περί χρήσης των ενιαίων πινάκων αναπληρωτών εκπαιδευτικών Πρωτοβάθµιας 

και ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2015-2016 στο πλαίσιο υλοποίησης των ανωτέρων Πράξεων 

12. Τη µε αριθ. Πρωτ. 153729/Ε2/30-9-2015 Υπουργική Απόφαση µε θέµα «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών 

∆/θµιας  εκπαίδευσης  των κλάδων / ειδικοτήτων ΠΕ06,ΠΕ08,ΠΕ11,ΠΕ16.01,ΠΕ17.13,ΠΕ17.14,ΠΕ19-20, ΚΑΙ ΤΕ16 µε προϋπηρεσία και 

χωρίς προϋπηρεσία σχολικού έτους 2015-2016» 

13. Την µε αρ.πρωτ.154970/Ε1/2-10-2015 Απόφαση του Υπουργείου Παιδείας, Ερευνών και Θρησκευµάτων πρόσληψης εκπαιδευτικών στο 

πλαίσιο υλοποίησης των Πράξεων των Πράξεων του Ε.Π. «Εκπαίδευση και ∆ια Βίου Μάθηση», «Στήριξη των σχολείων µε Ενιαίο 

Αναµορφωµένο Εκπαιδευτικό Πρόγραµµα – Άξονας Προτεραιότητας 2» (MIS 485624) ως έργο υποψήφιο για ένταξη στο ΕΣΠΑ 2014-2020 

για το διδακτικό έτος 2018-2016.» 

 

 

Αποφασ ί ζουµε  

 

Τοποθετούµε προσωρινά από ηµεροµηνία ανάληψης και µέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2015-2016 τους αναπληρωτές εκπαιδευτικούς 

ειδικοτήτων πλήρους ωραρίου όπως  παρακάτω: 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 7043465ΦΘ3-ΦΡΦ



 

3 

 

 

 

 

 

 

 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ

1 ∆ΕΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 5/10/2015 11o ∆Σ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 24 - -

2 ΜΥΛΩΝΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ 5/10/2015 2ο ∆Σ ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑΣ 24 - -

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ

1 ΑΚΥΛΑ ΕΛΕΝΗ-ΛΟΥΙΖΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5/10/2015 4ο ∆Σ ΧΑΙ∆ΑΡΙΟΥ 16 8ο ∆Σ ΧΑΪ∆ΑΡΙΟΥ 8

2 ΒΕΝΕΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5/10/2015 1ο ∆Σ ΧΑΙ∆ΑΡΙΟΥ 18 11ο ∆Σ ΧΑΪ∆ΑΡΙΟΥ 6

3 ΒΙ∆ΑΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΣ 5/10/2015 2ο ∆Σ ΧΑΙ∆ΑΡΙΟΥ 16 8ο ∆Σ ΧΑΪ∆ΑΡΙΟΥ 8

4 ∆ΕΛΗΒΟΡΙΑΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ 5/10/2015 6ο ∆Σ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 24 - -

5 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5/10/2015 9ο ∆Σ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 24 - -

6 ΚΕΦΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 5/10/2015 3o ∆Σ ΑΙΓΑΛΕΩ 16 10ο ∆Σ ΑΙΓΑΛΕΩ 8

7 ΜΠΟΥΡΜΠΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ 5/10/2015 6ο ∆Σ ΑΙΓΑΛΕΩ 16 22ο ∆Σ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 8

8 ΜΩΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5/10/2015 12ο ∆Σ ΙΛΙΟΥ 24 - -

9 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 5/10/2015 18ο ∆Σ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 18 22ο ∆Σ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 6

10 ΠΑΠΠΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5/10/2015 9ο ∆Σ ΙΛΙΟΥ 19 16ο ∆Σ ΙΛΙΟΥ 5

11 ΠΑΣΙΠΟΥΛΑΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΠΑΡΕΣΙΑ ΑΒΡΑΑΜ 5/10/2015 1o ∆Σ ΑΙΓΑΛΕΩ 18 17ο ∆Σ ΑΙΓΑΛΕΩ 6

12 ΤΖΗΜΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5/10/2015 5ο ∆Σ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 16 21ο ∆Σ ΙΛΙΙΟΥ 8

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΟΙ ΠΕ 06- ΑΓΓΛΙΚΩΝ

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΟΙ ΠΕ 08- ΕΙΚΑΣΤΙΚΑ

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 7043465ΦΘ3-ΦΡΦ



 

4 

 

 

 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ

1 ΑΠΑΖΙ∆ΗΣ ΦΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝ 6/10/2015 11ο ∆Σ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 24 - -

2 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 5/10/2015 5ο ∆Σ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 24 - -

3 ΓΑΒΡΙΗΛΟΓΛΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 5/10/2015 8ο ∆Σ ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 24 - -

4 ΚΑΚΟΥΛΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 5/10/2015 4ο ∆Σ ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 24 - -

5 ΚΑΦΕΤΣΗ-ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΞΕΝΟΦΩΝ 5/10/2015 40o ∆Σ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 24 - -

6 ΜΠΟΥΡΝΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5/10/2015 11ο ∆Σ ΙΛΙΟΥ 24 - -

7 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 5/10/2015 16ο ∆Σ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 18 25ο ∆Σ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 6

8 ΣΙΩΚΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 5/10/2015 2ο ∆Σ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 24 - -

9 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 5/10/2015 20ο ∆Σ ΙΛΙΟΥ 24 - -

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ

1 ΒΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 5/10/2015 10o ∆Σ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 16 24ο ∆Σ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 8

2 ∆ΙΑΜΑΝΤΑΡΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 5/10/2015 5ο ∆Σ ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑΣ 16 1ο ∆Σ ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑΣ 8

3 ΖΑΪΤΙ∆ΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 5/10/2015 14ο ∆Σ ΙΛΙΟΥ 17 11ο ∆Σ ΙΛΙΟΥ 7

4 ΚΡΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ 5/10/2015 45o ∆Σ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 16 32ο ∆Σ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 8

5 ΛΙΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 5/10/2015 4o ∆Σ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 16 35ο ∆Σ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 8

6 ΜΠΟΥΡΛΕΤΣΙΚΑ ΝΕΦΕΛΗ ΘΕΟΛΟΓΟΣ 5/10/2015 4ο ∆Σ ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑΣ 14 6ο ∆Σ ΑΓ.ΒΑΡΒΑΡΑΣ 10

7 ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 5/10/2015 2ο ∆Σ ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 16 11ο ∆Σ ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 8

8 ΠΑΥΛΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5/10/2015 25o ∆Σ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 14 18ο ∆Σ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 10

9 ΣΚΑΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 5/10/2015 11ο ∆Σ ΧΑΙ∆ΑΡΙΟΥ 24 - -

10 ΧΑΝΙΩΤΗΣ

ΑΝΤΩΝΙΟΣ- 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5/10/2015 5ο ∆Σ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 16 4ο ∆Σ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 8

11 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 6/10/2015 25ο ∆Σ ΙΛΙΟΥ 18 15ο ∆Σ ΙΛΙΟΥ 6

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΟΙ ΠΕ 11- ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΟΙ ΠΕ16.01- ΜΟΥΣΙΚΗΣ

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 7043465ΦΘ3-ΦΡΦ



 

5 

 

 

 

 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ

1 ΜΥΛΩΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5/10/2015 1ο ∆Σ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 12 2ο ∆Σ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 12

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ

1 ΑΡΓΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 5/10/2015 6o ∆Σ ΑΙΓΑΛΕΩ 12 12ο ∆Σ ΑΙΓΑΛΕΩ 12

2 ΚΑΤΣΙΓΑΡΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 5/10/2015 1o ∆Σ ΙΛΙΟΥ 12 8ο ∆Σ ΙΛΙΟΥ 12

3 ΜΑΜΜΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5/10/2015 16o ∆Σ ΙΛΙΟΥ 14 26ο ∆Σ ΙΛΙΟΥ 10

4 ΝΤΕΜΙΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ 5/10/2015 9o ∆Σ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 12 16ο ∆Σ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 12

5 ΠΑΝΑΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 5/10/2015 8o ∆Σ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 16 7ο ∆Σ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 8

6 ΠΑΠΑΦΩΤΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 5/10/2015 10o ∆Σ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 13 12ο ∆Σ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 11

7 ΠΡΕΝΤΖΙΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 6/10/2015 2ο ∆Σ ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 12 3ο ∆Σ ΑΓ.ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 12

8 ΡΟΥΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ 5/10/2015 21o ∆Σ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 13 25ο ∆Σ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 11

9 ΣΚΟΥΡΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5/10/2015 4o ∆Σ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 16 7ο ∆Σ ΠΕΤΡΟΥΠΟΛΗΣ 8

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΝΥΜΟ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ

1 ΚΩΣΤΙΚΑΣ ΒΥΡΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 5/10/2015 9o ∆Σ ΙΛΙΟΥ 24

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΟΙ ΠΕ 18.41- ∆ΡΑΜΑΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΟΙ ΠΕ 32 - ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΟΙ ΠΕ 19 - ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

 
 

              

 

Η ∆ιευθύντρια Π.Ε. Γ’ Αθήνας 

 

 

                                 Γεωργία Ψαρρά 

ΑΔΑ: 7043465ΦΘ3-ΦΡΦ


		2015-10-14T10:09:56+0300
	Athens




